Размер и порядок выплаты поощрения 

3.1. Размер единовременного поощрения составляет: 

- 100 000 (сто тысяч) тенге за публикацию для штатного преподавателя 

КАСУ, указанного на втором и последующих местах в списке авторов, но не 

далее пятого места включительно; 

- 150 000 (сто пятьдесят тысяч) тенге за публикацию для штатного 

преподавателя КАСУ, указанного первым в списке авторов; 

- 200 000 (двести тысяч) тенге за публикацию для штатного преподавателя 

КАСУ, являющегося единственным автором публикации.    

3.2. Средства на выплату выделяются из бюджета КАСУ, утвержденного